
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/281506 128592943414786 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11
Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
658 Όχι 0 0 0

128/290773 128594380896469 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11
Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
649 Ναι 100 0 0

128/283211 128593552353461 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11
Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
388 Ναι 100 0 0

128/287202 128602221715961 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11
Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
198 Όχι 0 0 0

128/290778 128597530752737 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11
Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
85 Όχι 0 0 0

128/285950 128597578744735 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7
Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ -  

ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   
150 Όχι 0 0 0

128/290773 128594380896469 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6
Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ - 

ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ
549 Όχι 0 0 0

128/286709 128574348792729 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6
Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ - 

ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ
458 Όχι 0 0 0

128/285950 128597578744735 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6
Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ - 

ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ
150 Όχι 0 0 0

128/284325 128598246988899 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6
Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ - 

ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ
80 Όχι 0 0 0

128/285091 128574963144216 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6
Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ - 

ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ
50 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/281506

128/290773

128/283211

128/287202

128/290778

128/285950

128/290773

128/286709

128/285950

128/284325

128/285091

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι

0 0 1 50 57 399 399 0 70 0 0 Ναι

2 200 0 0 4 28 28 1 10 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 14 98 98 0 50 0 0 Όχι

0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι

0 0 1 50 57 399 399 0 70 0 0 Ναι

1 100 0 0 44 308 308 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/281506

128/290773

128/283211

128/287202

128/290778

128/285950

128/290773

128/286709

128/285950

128/284325

128/285091

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50



Αρ.Πρωτοκ.

128/281506

128/290773

128/283211

128/287202

128/290778

128/285950

128/290773

128/286709

128/285950

128/284325

128/285091

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/279301 128576194757121 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

654 Όχι 0 0 0

128/287632 128595754448963 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

620 Όχι 0 0 0

128/290773 128594380896469 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

549 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/279301

128/287632

128/290773

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 82 574 574 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 80 560 560 5 50 0 0 0 Όχι

0 0 1 50 57 399 399 0 70 0 0 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

128/279301

128/287632

128/290773

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30



Αρ.Πρωτοκ.

128/279301

128/287632

128/290773

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/279988 128577286776386 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

485 Όχι 0 0 0

128/286709 128574348792729 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

458 Όχι 0 0 0

128/279898 128574043958495 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

433 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/279988

128/286709

128/279898

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

1 100 0 0 55 385 385 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 44 308 308 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/279988

128/286709

128/279898

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30



Αρ.Πρωτοκ.

128/279988

128/286709

128/279898

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/282851 128577571382919 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

404 Όχι 0 0 0

128/281696 128581446654397 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

335 Όχι 0 0 0

128/289552 128604504598552 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

295 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/282851

128/281696

128/289552

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

1 100 0 0 42 294 294 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 15 105 105 11 110 120 1 50 Ναι

0 0 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/282851

128/281696

128/289552

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50



Αρ.Πρωτοκ.

128/282851

128/281696

128/289552

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/288157 128599485197442 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

290 Όχι 0 0 0

128/283211 128593552353461 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

288 Όχι 0 0 0

128/279735 128587588136466 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

250 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/288157

128/283211

128/279735

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 10 70 70 0 70 0 0 Ναι

2 200 0 0 4 28 28 1 10 0 0 0 Όχι

2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/288157

128/283211

128/279735

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50



Αρ.Πρωτοκ.

128/288157

128/283211

128/279735

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/288642 128584793511225 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

232 Όχι 0 0 0

128/278908 128581350878576 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

227 Όχι 0 0 0

128/289377 128581392498575 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

193 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/288642

128/278908

128/289377

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 31 217 217 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 19 133 133 0 50 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/288642

128/278908

128/289377

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10



Αρ.Πρωτοκ.

128/288642

128/278908

128/289377

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/288495 128591670543728 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

189 Όχι 0 0 0

128/285950 128597578744735 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

150 Όχι 0 0 0

128/280092 128579669461691 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

130 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/288495

128/285950

128/280092

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 17 119 119 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/288495

128/285950

128/280092

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30



Αρ.Πρωτοκ.

128/288495

128/285950

128/280092

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/284220 128592266537962 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

110 Όχι 0 0 0

128/287901 128592499316841 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

80 Όχι 0 0 0

128/279617 128579889869279 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

71 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/284220

128/287901

128/279617

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 3 21 21 4 40 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/284220

128/287901

128/279617

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10



Αρ.Πρωτοκ.

128/284220

128/287901

128/279617

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/285091 128574963144216 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-4

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''Ο 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ''   

50 Όχι 0 0 0

128/279301 128576194757121 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 654 Όχι 0 0 0

128/287632 128595754448963 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 620 Όχι 0 0 0

128/290773 128594380896469 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 549 Όχι 0 0 0

128/286709 128574348792729 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 458 Όχι 0 0 0

128/279898 128574043958495 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 433 Όχι 0 0 0

128/282851 128577571382919 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 404 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/285091

128/279301

128/287632

128/290773

128/286709

128/279898

128/282851

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 82 574 574 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 80 560 560 5 50 0 0 0 Όχι

0 0 1 50 57 399 399 0 70 0 0 Ναι

1 100 0 0 44 308 308 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 42 294 294 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/285091

128/279301

128/287632

128/290773

128/286709

128/279898

128/282851

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10



Αρ.Πρωτοκ.

128/285091

128/279301

128/287632

128/290773

128/286709

128/279898

128/282851

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/281696 128581446654397 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 335 Όχι 0 0 0

128/289552 128604504598552 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 295 Όχι 0 0 0

128/288157 128599485197442 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 290 Όχι 0 0 0

128/283211 128593552353461 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 288 Όχι 0 0 0

128/279735 128587588136466 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 250 Όχι 0 0 0

128/288642 128584793511225 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 232 Όχι 0 0 0

128/278908 128581350878576 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 227 Όχι 0 0 0

128/289377 128581392498575 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 193 Όχι 0 0 0

128/280092 128579669461691 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 130 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/281696

128/289552

128/288157

128/283211

128/279735

128/288642

128/278908

128/289377

128/280092

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 15 105 105 11 110 120 1 50 Ναι

0 0 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 10 70 70 0 70 0 0 Ναι

2 200 0 0 4 28 28 1 10 0 0 0 Όχι

2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 31 217 217 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 19 133 133 0 50 0 0 Όχι

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/281696

128/289552

128/288157

128/283211

128/279735

128/288642

128/278908

128/289377

128/280092

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30



Αρ.Πρωτοκ.

128/281696

128/289552

128/288157

128/283211

128/279735

128/288642

128/278908

128/289377

128/280092

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/284220 128592266537962 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 110 Όχι 0 0 0

128/287901 128592499316841 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 80 Όχι 0 0 0

128/284325 128598246988899 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 80 Όχι 0 0 0

128/279617 128579889869279 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 71 Όχι 0 0 0

128/285091 128574963144216 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1

Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 50 Όχι 0 0 0

128/281506 128592943414786 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-13 Γ.Ν.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 758 Ναι 100 0 0

128/279898 128574043958495 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-13 Γ.Ν.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 433 Όχι 0 0 0

128/282271 128592464545885 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10

Γ.Ν.ΠΕΛΛΑΣ - 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

600 Ναι 100 0 0

128/280092 128579669461691 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10

Γ.Ν.ΠΕΛΛΑΣ - 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

230 Ναι 100 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/284220

128/287901

128/284325

128/279617

128/285091

128/281506

128/279898

128/282271

128/280092

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 3 21 21 4 40 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 30 210 210 2 20 120 1 50 Ναι

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/284220

128/287901

128/284325

128/279617

128/285091

128/281506

128/279898

128/282271

128/280092

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30



Αρ.Πρωτοκ.

128/284220

128/287901

128/284325

128/279617

128/285091

128/281506

128/279898

128/282271

128/280092

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/287202 128602221715961 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10

Γ.Ν.ΠΕΛΛΑΣ - 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

198 Όχι 0 0 0

128/285950 128597578744735 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10

Γ.Ν.ΠΕΛΛΑΣ - 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

150 Όχι 0 0 0

128/281506 128592943414786 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12
Γ.Ν.ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ"
658 Όχι 0 0 0

128/283211 128593552353461 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12
Γ.Ν.ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ"
288 Όχι 0 0 0

128/287202 128602221715961 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12
Γ.Ν.ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ"
198 Όχι 0 0 0

128/290778 128597530752737 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12
Γ.Ν.ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ"
185 Ναι 100 0 0

128/287632 128595754448963 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-24 Κ.Υ.  ΑΙΓΙΝΙΟΥ 620 Όχι 0 0 0

128/281696 128581446654397 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-24 Κ.Υ.  ΑΙΓΙΝΙΟΥ 335 Όχι 0 0 0

128/288642 128584793511225 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-24 Κ.Υ.  ΑΙΓΙΝΙΟΥ 232 Όχι 0 0 0

128/287632 128595754448963 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-19 Κ.Υ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 620 Όχι 0 0 0

128/282271 128592464545885 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-19 Κ.Υ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 500 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/287202

128/285950

128/281506

128/283211

128/287202

128/290778

128/287632

128/281696

128/288642

128/287632

128/282271

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 14 98 98 0 50 0 0 Όχι

0 0 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι

2 200 0 0 4 28 28 1 10 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 14 98 98 0 50 0 0 Όχι

0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 80 560 560 5 50 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 15 105 105 11 110 120 1 50 Ναι

0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 80 560 560 5 50 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 30 210 210 2 20 120 1 50 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

128/287202

128/285950

128/281506

128/283211

128/287202

128/290778

128/287632

128/281696

128/288642

128/287632

128/282271

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50



Αρ.Πρωτοκ.

128/287202

128/285950

128/281506

128/283211

128/287202

128/290778

128/287632

128/281696

128/288642

128/287632

128/282271

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/281696 128581446654397 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-19 Κ.Υ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 335 Όχι 0 0 0

128/288642 128584793511225 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-19 Κ.Υ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 232 Όχι 0 0 0

128/284220 128592266537962 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-19 Κ.Υ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 110 Όχι 0 0 0

128/287901 128592499316841 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-19 Κ.Υ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 80 Όχι 0 0 0

128/284325 128598246988899 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-19 Κ.Υ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 80 Όχι 0 0 0

128/281506 128592943414786 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-30 Κ.Υ.  ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 658 Όχι 0 0 0

128/283211 128593552353461 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-30 Κ.Υ.  ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 288 Όχι 0 0 0

128/279301 128576194757121 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 654 Όχι 0 0 0

128/287632 128595754448963 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 620 Όχι 0 0 0

128/290773 128594380896469 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 549 Όχι 0 0 0

128/279988 128577286776386 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 485 Όχι 0 0 0

128/286709 128574348792729 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 458 Όχι 0 0 0

128/279898 128574043958495 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 433 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/281696

128/288642

128/284220

128/287901

128/284325

128/281506

128/283211

128/279301

128/287632

128/290773

128/279988

128/286709

128/279898

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 15 105 105 11 110 120 1 50 Ναι

0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι

2 200 0 0 4 28 28 1 10 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 82 574 574 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 80 560 560 5 50 0 0 0 Όχι

0 0 1 50 57 399 399 0 70 0 0 Ναι

1 100 0 0 55 385 385 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 44 308 308 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/281696

128/288642

128/284220

128/287901

128/284325

128/281506

128/283211

128/279301

128/287632

128/290773

128/279988

128/286709

128/279898

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30



Αρ.Πρωτοκ.

128/281696

128/288642

128/284220

128/287901

128/284325

128/281506

128/283211

128/279301

128/287632

128/290773

128/279988

128/286709

128/279898

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/282851 128577571382919 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 404 Όχι 0 0 0

128/281696 128581446654397 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 335 Όχι 0 0 0

128/289552 128604504598552 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 295 Όχι 0 0 0

128/288157 128599485197442 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 290 Όχι 0 0 0

128/279735 128587588136466 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 250 Όχι 0 0 0

128/288642 128584793511225 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 232 Όχι 0 0 0

128/278908 128581350878576 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 227 Όχι 0 0 0

128/289377 128581392498575 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 193 Όχι 0 0 0

128/288495 128591670543728 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 189 Όχι 0 0 0

128/280092 128579669461691 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 130 Όχι 0 0 0

128/284220 128592266537962 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 110 Όχι 0 0 0

128/287901 128592499316841 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80 Όχι 0 0 0

128/284325 128598246988899 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/282851

128/281696

128/289552

128/288157

128/279735

128/288642

128/278908

128/289377

128/288495

128/280092

128/284220

128/287901

128/284325

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

1 100 0 0 42 294 294 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 15 105 105 11 110 120 1 50 Ναι

0 0 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 10 70 70 0 70 0 0 Ναι

2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 31 217 217 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 19 133 133 0 50 0 0 Όχι

0 0 0 0 17 119 119 0 70 0 0 Ναι

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

128/282851

128/281696

128/289552

128/288157

128/279735

128/288642

128/278908

128/289377

128/288495

128/280092

128/284220

128/287901

128/284325

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10



Αρ.Πρωτοκ.

128/282851

128/281696

128/289552

128/288157

128/279735

128/288642

128/278908

128/289377

128/288495

128/280092

128/284220

128/287901

128/284325

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

128/279617 128579889869279 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 Όχι 0 0 0

128/285091 128574963144216 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-16 Κ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50 Όχι 0 0 0

128/282271 128592464545885 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-28 Κ.Υ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 600 Ναι 100 0 0

128/280092 128579669461691 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-28 Κ.Υ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 230 Ναι 100 0 0

128/285950 128597578744735 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-72 Κ.Υ. ΝΑΟΥΣΑΣ 150 Όχι 0 0 0

128/284325 128598246988899 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-72 Κ.Υ. ΝΑΟΥΣΑΣ 80 Όχι 0 0 0

128/285091 128574963144216 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-72 Κ.Υ. ΝΑΟΥΣΑΣ 50 Όχι 0 0 0

128/287202 128602221715961 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-82 ΚΕΦΙΑΠ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 198 Όχι 0 0 0

128/290778 128597530752737 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-82 ΚΕΦΙΑΠ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 85 Όχι 0 0 0

128/281506 128592943414786 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-83
ΚΕΦΙΑΠ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
658 Όχι 0 0 0

128/279898 128574043958495 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-83
ΚΕΦΙΑΠ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
433 Όχι 0 0 0

128/282271 128592464545885 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-84 ΚΕΦΙΑΠ ΕΔΕΣΣΑΣ 500 Όχι 0 0 0

128/287202 128602221715961 ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-84 ΚΕΦΙΑΠ ΕΔΕΣΣΑΣ 198 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

128/279617

128/285091

128/282271

128/280092

128/285950

128/284325

128/285091

128/287202

128/290778

128/281506

128/279898

128/282271

128/287202

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

0 0 0 0 3 21 21 4 40 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 30 210 210 2 20 120 1 50 Ναι

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 14 98 98 0 50 0 0 Όχι

0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι

0 0 0 0 84 588 588 4 40 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι

1 100 0 0 30 210 210 2 20 120 1 50 Ναι

0 0 0 0 14 98 98 0 50 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

128/279617

128/285091

128/282271

128/280092

128/285950

128/284325

128/285091

128/287202

128/290778

128/281506

128/279898

128/282271

128/287202

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30

70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50



Αρ.Πρωτοκ.

128/279617

128/285091

128/282271

128/280092

128/285950

128/284325

128/285091

128/287202

128/290778

128/281506

128/279898

128/282271

128/287202

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0


